
Lista på NDRs kvalitetsansvariga personer i primärvård och på medicinklinik för vuxna 

Region Enhets- typ Roll Namn Arbetsplats Mailadress 
Blekinge PV ssk vakant   
 PV läkare Dorota De Laval Lyckeby Vårdcentral dorota.delaval@regionblekinge.se 

 MK ssk Julia Andersson Blekingesjukhuset Karlshamn julia.andersson@regionblekinge.se 

 MK läkare Peter Koncsos  Blekingesjukhuset Karlshamn peter.koncsos@regionblekinge.se 

            
Dalarna PV ssk Kristina Lindbom Gagnef VC kristina.lindbom@regiondalarna.se 

 PV läkare Roger Larsson Vårdcentralen Kvarnporten Roger.s.larsson@regiondalarna.se 
 MK ssk Kristina Ehrling Falu lasarett kristina.ehrling@regiondalarna.se 

 MK läkare vakant   
            

Gotland PV ssk Veronica Olin Vårdcentralen Visborg veronica.olin@ptj.se 

 PV läkare vakant   
 MK ssk vakant   
 MK läkare Anna Hedlén Visby Lasarett anna.ostmark-hedlen@gotland.se 

            
Gävleborg PV ssk Karin Uggla Diabetessamordnare HC/klinik karin.uggla@regiongavleborg.se 

 PV läkare vakant   
 MK ssk Carina Vahlund Gävle/Sandviken diabmott carina.vahlund@regiongavleborg.se 

 MK ssk Emma Widell Söderhamn specmott emma.widell@regiongavleborg.se 

 MK läkare Tommy Lundmark Alfta din hälsocentral tommy.lundmark@regiongavleborg.se 
            

   
    Halland PV ssk Linda Fridén Särö VC linda.friden@regionhalland.se 

 PV ssk Marina Bjering Petzen Vallås VC/Oskarström VC marina.bjering-petzen@regionhalland.se 

 MK ssk Mattias Andersson Halmstad sjukhus mattias.andersson@regionhalland.se 
 MK läkare Anna Ekfjorden Halmstad sjukhus anna.ekfjorden@regionhalland.se 
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Jämtland PV läkare Tim Beterams Krokom HC tim.beterams@regionjh.se 

 PV ssk Malin Grahn Frösö HC malin.grahn@regionjh.se 

 MK ssk Moa Löfhaugen Östersunds sjukhus moa.lofhaugen@regionjh.se 

 MK läkare Erik Hedman Östersunds sjukhus erik.hedman@regionjh.se 

            
Jönköping PV ssk Ingvor Andersson Unicare vc Vetlanda ingvor.m.andersson@rjl.se 

 PV läkare Andreas Stomby Råslätts VC andreas.stomby@rjl.se 

 PV ssk Sandra Linden Råslätts VC sandra.a.linden@rjl.se 

 MK ssk Helena Johansson Värnamo sjukhus helena.a.johansson@rjl.se 

 MK läkare Anders Magnusson Värnamo sjukhus anders.c.magnusson@rjl.se 

            
Kalmar PV/MK ssk Ann-Sofie Nilsson-Neumark Mönsterås HC ann- sofie.nilssonneumark@regionkalmar.se 
 PV  vakant   
 MK/PV läkare Herbert Krol Länssjukhuset Kalmar herbert.krol@regionkalmar.se 

 MK  vakant   
            

Kronoberg PV ssk Cecilia Andersen Allmänmedicinskt kunskapscentrum cecilia.andersen@kronoberg.se 

 PV  vakant   
 MK ssk Marie Dahlman Centrallasarettet Växjö marie.dahlman@kronoberg.se  

 MK läkare Cecilia Sandström Centrallasarettet Växjö cecilia.sandstrom@kronoberg.se 

            
Norrbotten PV  vakant   
 PV läkare Sonia Bertogna Stadsvikens hälsocentral sonia.bertogna@norrbotten.se 

 MK ssk Kristina Magnusson Sunderby sjukhus kristina.magnusson@norrbotten.se 

 MK ssk Eva Nordlund Gällivare sjukhus eva.k.nordlund@norrbotten.se 

 MK läkare Sara Oskarsen Sunderby sjukhus sara.oskarsen@norrbotten.se 

            
Skåne PV ssk Kristina Eklöf- Olsson Diabetessamordnare kristina.eklof-olsson@skane.se 

 PV läkare Louise Bennet  louise.bennet@med.lu.se 

 MK ssk Anette Hultgren Ängelholms sjukhus anette.hultgren@skane.se 
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 MK läkare vakant   
 MK ssk Agneta Lindberg Hässleholms sjukhus agneta.lindberg@vgregion.se 

            
Stockholm PV ssk Nouha Saleh Primärvårdscentrum nouha.saleh-stattin@regionstockholm.se 

 PV ssk Kaija Seijboldt Primärvårdscentrum/ Kista VC kaija.seijboldt@regionstockholm.se 

 MK ssk Gudrun Andersson Karolinska Solna gudrun.andersson@karolinska.se 

 MK ssk Susanne Nordlander Södersjukhuset susanne.nordlander@sodersjukhuset.se 

            
Sörmland Norra ssk Krister Gustafsson Mälarsjukhuset Eskilstuna krister.k.gustafsson@regionsormland.se 

 Centrala ssk Ulrica Hero Nyköpings lasarett ulrica.hero@regionsormland.se 

 Södra ssk Carina Hansson Flens VC carina.hansson@regionsormland.se 

 PV/MK ssk Violeta Armijo Del Valle Diabetessamordnare violeta.armijo.del.valle@akademiska.se 

 PV läkare Lars Steen  lars.steen@regionsormland.se 

            
Uppsala PV ssk Annelie Vallén Gränbystadens VC annelie.vallen@regionuppsala.se 

 PV läkare Hans-Erik Johansson Östervåla VC hans-erik.johansson@regionuppsala.se 

 MK läkare Jarl Hellman Akademsika sjukhuset jarl.hellman@akademiska.se 

 MK ssk Anja Vidmark Akademsika sjukhuset anja.vidmark@akademiska.se 

            
VGR PV ssk Linda Sunnerdahl Närhälsan Vänerparken vårdcentral linda.sunnerdahl@vgregion.se 

 PV läkare Margareta Hellgren  margareta.leonardsson-hellgren@vgregion.se 

 MK ssk Maria Ohlsson NÄL maria.anna.olsson@vgregion.se 

 MK ssk Ann-Mari Svensson Skaraborgs sjukhus Skövde ann-mari.svensson@vgregion.se 

 MK läkare Eva Ekerstad NU-sjukvården eva.kristina.ekerstad@vgregion.se 

            
Värmland PV läkare Eric Le Brasseur Utvecklingsledare PV eric.le.brasseur@regionvarmland.se 

 PV  vakant   
 MK läkare Bengt Norberg Centralsjukhuset Karlstad bengt.norberg@regionvarmland.se 

 MK ssk Leif Bryntesson Centralsjukhuset Karlstad leif.bryntesson@regionvarmland.se 
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Västerbotten PV läkare Martin Lagmo Erikslids hälsocentral Martin.Lagmo@regionvasterbotten.se 

 PV ssk Berit Ålstig Robertsfors HC berit.alstig@regionvasterbotten.se 

 MK ssk Anna Devall Norrlands US Umeå anna.devall@regionvasterbotten.se 

 MK läkare Julia Otten  julia.otten@umu.se 

            
Västernorrland PV ssk Marie Lövnord Domsjö VC marie.lovnord@rvn.se 

 PV ssk Linnéa Aspholm Johannesberg VC linnea.aspholm@premicare.com 
 MK ssk Åsa Hammarström Sundsvalls sjukhus asa.hammarstrom@rvn.se 

 MK  vakant   
            

Västmanland PV ssk Fatma Aslan 
 
Capio Vårdcentral Västerås City fatma.aslan@capio.se 

 PV  vakant   
 MK  vakant   
 MK ssk Christina Berup Västmanlands sjh Västerås christina.berup@regionvastmanland.se 

            
Örebro PV ssk Birgitta Thorstensson Nora VC birgitta.thorstenson@regionorebrolan.se 

 PV läkare Stefan Jansson Brickebackens vårdcentral stefan.jansson@regionorebrolan.se 

 MK ssk Anna Dellevåg Lindesbergs lasarett anna.dellevag@regionorebrolan.se 

 MK läkare Erik Schwarcz Universitetssjukhuset Örebro erik.schwarcz@regionorebrolan.se 

 MK läkare Georgia Kappa Universitetssjukhuset Örebro georgia.kappa@regionorebrolan.se 

            
Östergötland PV ssk Anne-Lie Neuman Finspång VC anne-lie.neuman@regionostergotland.se 

 PV läkare Fredrik Iredahl Åby vårdcentral fredrik.iredahl@liu.se 
 MK ssk Malin Jonsson Lasarettet i Motala malin.a.jonsson@regionostergotland.se 

 MK läkare Ulf Rosenqvist Lasarettet i Motala ulf.rosenqvist@regionostergotland.se 
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